

Årsredovisning
för
L Bolinders Åkeri AB
556378-6481

Räkenskapsåret
2022-05-01 – 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lennart Bolinder, Styrelseledamot
2023-10-09

Styrelsen för L Bolinders Åkeri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver person, grus och varutransporter. Företaget har sitt säte i Nordmaling.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2022/23 | 2021/22 | 2020/21 | 2019/20 |
|-----------------------------------|---------|---------|---------|---------|
| Nettoomsättning | 2 889 | 4 672 | 6 055 | 4 292 |
| Resultat efter finansiella poster | -283 | -901 | 392 | 665 |
| Soliditet (%) | 22 | 45 | 38 | 34 |

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30 % vilket beror på minskade uppdrag.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Reserv- fond | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|-------------------|-----------------|------------------------|-------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 20 000 | 1 776 323 | -651 736 | 1 244 587 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | | -651 736 | 651 736 | 0 |
| Årets resultat | | | | -283 443 | -283 443 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 20 000 | 1 124 587 | -283 443 | 961 144 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|---|----------------|
| balanserad vinst | 1 124 587 |
| årets förlust | -283 443 |
| | 841 144 |
| disponeras så att i ny räkning överföres | 841 144 |
| | 841 144 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2022-05-01 -2023-04-30 | 2021-05-01 -2022-04-30 |
|---|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 2 888 527 | 4 671 970 |
| Övriga rörelseintäkter | | 796 817 | 277 618 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 3 685 344 | 4 949 588 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -2 768 280 | -3 595 856 |
| Övriga externa kostnader | | -293 265 | -274 010 |
| Personalkostnader | 2 | -761 376 | -1 019 797 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -94 015 | -377 827 |
| Övriga rörelsekostnader | | 0 | -521 503 |
| Summa rörelsekostnader | | -3 916 936 | -5 788 993 |
| Rörelseresultat | | -231 592 | -839 405 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 137 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -51 988 | -61 624 |
| Summa finansiella poster | | -51 851 | -61 624 |
| Resultat efter finansiella poster | | -283 443 | -901 029 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 0 | 138 724 |
| Förändring av överavskrivningar | | 0 | 110 569 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 0 | 249 293 |
| Resultat före skatt | | -283 443 | -651 736 |
| Årets resultat | | -283 443 | -651 736 |

| Balansräkning | Not | 2023-04-30 | 2022-04-30 |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 3 | 3 345 143 | 1 240 391 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 4 | 1 788 | 373 738 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 3 346 931 | 1 614 129 |
| Summa anläggningstillgångar | | 3 346 931 | 1 614 129 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 110 944 | 205 824 |
| Övriga fordringar | | 579 447 | 140 545 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 112 604 | 147 869 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 802 995 | 494 238 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 209 094 | 668 552 |
| Summa kassa och bank | | 209 094 | 668 552 |
| Summa omsättningstillgångar | | 1 012 089 | 1 162 790 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 4 359 020 | 2 776 919 |

| Balansräkning | Not | 2023-04-30 | 2022-04-30 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 100 000 | 100 000 |
| Reservfond | | 20 000 | 20 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 120 000 | 120 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 1 124 587 | 1 776 323 |
| Årets resultat | | -283 443 | -651 736 |
| Summa fritt eget kapital | | 841 144 | 1 124 587 |
| Summa eget kapital | | 961 144 | 1 244 587 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 2 776 491 | 604 294 |
| Övriga skulder | | 10 299 | 6 863 |
| Summa långfristiga skulder | | 2 786 791 | 611 157 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 426 120 | 184 968 |
| Leverantörsskulder | | 133 845 | 37 978 |
| Övriga skulder | | 13 895 | 584 735 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 37 225 | 113 494 |
| Summa kortfristiga skulder | | 611 085 | 921 175 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 4 359 020 | 2 776 919 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

| | |
|--|---------|
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 5-10 år |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 år |

Not Ställda säkerheter

| | 2023-04-30 | 2022-04-30 |
|-------------------------------------|------------------|------------------|
| Företagsinteckning | 500 000 | 500 000 |
| Tillgångar med äganderättsförbehåll | 3 202 611 | 789 262 |
| | 3 702 611 | 1 289 262 |

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2022-05-01 -2023-04-30 | 2021-05-01 -2022-04-30 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 2 |

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

| | 2023-04-30 | 2022-04-30 |
|---|------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 1 843 409 | 0 |
| Inköp | 2 710 000 | 755 000 |
| Försäljningar/utrangeringar | -636 809 | -4 780 507 |
| Omklassificeringar | | 5 868 916 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 3 916 600 | 1 843 409 |
| Ingående avskrivningar | -603 018 | 0 |
| Försäljningar/utrangeringar | 122 376 | 1 213 470 |
| Omklassificeringar | | -1 521 611 |
| Årets avskrivningar | -90 815 | -294 877 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -571 457 | -603 018 |
| Utgående redovisat värde | 3 345 143 | 1 240 391 |

Not 4 Inventarier verktyg och installationer

| | 2023-04-30 | 2022-04-30 |
|---|----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 796 328 | 6 747 244 |
| Försäljningar/utrangeringar | -737 500 | -82 000 |
| Omklassificeringar | | -5 868 916 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 58 828 | 796 328 |
| Ingående avskrivningar | -422 590 | -1 943 251 |
| Försäljningar/utrangeringar | | 82 000 |
| Omklassificeringar | 368 750 | 1 521 611 |
| Årets avskrivningar | -3 200 | -82 950 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -57 040 | -422 590 |
| Utgående redovisat värde | 1 788 | 373 738 |

Not 5 Checkräkningskredit

| | 2023-04-30 | 2022-04-30 |
|--|-------------------|-------------------|
| Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till | 250 000 | 250 000 |
| Utnyttjad kredit uppgår till | 0 | 0 |

Nordmaling 2023-10-05

Lennart Bolinder
Lennart Bolinder

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-10-05

Frida Lundgren
Frida Lundgren
Auktoriserad revisor
KPMG AB
